Region Sachsen-Mitte 25/26
Regionsoberliga S-M mJA
SG Klotzsche e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 31.08.2025 14:00 33126 SG Klotzsche 1l TSV Dresden-Bihlau 29:34
Sa. 06.09.2025 12:00 33140 USV TU Dresden SG Klotzsche Il 30:20
Mi. 22.10.2025 18:15 33229 v SG Dippoldis...-Ruppendorf ~ SG Klotzsche Il 23:34
So. 02.11.2025 17:00 33126 SG Klotzsche 1l Stahl Rietschen 25:25
So0.09.11.2025 15:30 34501 SG Cunewalde/Sohland SG Klotzsche 24:24
Sa. 22.11.2025 13:00 33126 SG Klotzsche Il LHV Hoyerswerda 26:29
So. 30.11.2025 10:00 33126 SG Klotzsche Il SG Kurort Hartha 31:25
So.11.01.2026 16:15 33118 TSV Dresden-Bihlau SG Kilotzsche 11

So. 18.01.2026 13:00 33126 SG Klotzsche I USV TU Dresden

So. 08.03.2026 15:30 34403 Stahl Rietschen SG Klotzsche I

So.22.03.2026 11:00 33126 SG Klotzsche Il SG Cunewalde/Sohland

Sa. 28.03.2026 10:00 34201 LHV Hoyerswerda SG Kilotzsche 11

So. 19.04.2026 14:00 33208 SG Kurort Hartha SG Klotzsche I

Sa. 25.04.2026 10:00 33111 SG Klotzsche 1l SG Dippoldis...-Ruppendorf
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Hallenverzeichnis

33111

33118

33126

33140

33208

33229

34201

34403

34501

SH BSZ Dresden
Débelner Str. 1, 01127 Dresden

SH Gymnasium Dresden-Buhlau
Quohrener Str. 12, 01324 Dresden

SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-Stral3e 44, 01109 Dresden

SH 145. Oberschule Dresden-Pieschen
GehestralRe , 01127 Dresden
Saubach-SH Wilsdruff

Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
Sportpark Dippoldiswalde
Nikolai-Ostrowski-StraRe 2, 01744 Dippoldiswalde
SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Kathe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda
Oberlausitz-SH Rietschen

Am Festplatz 1, 02956 Rietschen

"Oberland-Sporthalle" Sohland
G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland




Region Sachsen-Mitte 25/26
Regionsoberliga S-M mJA
SG Klotzsche e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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