

Region Sachsen-Mitte 25/26

Regionsoberliga S-M mJA

SG Klotzsche e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.08.2025 14:00 33126	SG Klotzsche II	TSV Dresden-Bühlau	29:34
Sa. 06.09.2025 12:00 33140	USV TU Dresden	SG Klotzsche II	30:20
Mi. 22.10.2025 18:15 33229 v	SG Dippoldis...-Ruppendorf	SG Klotzsche II	23:34
So. 02.11.2025 17:00 33126	SG Klotzsche II	Stahl Rietschen	25:25
So. 09.11.2025 15:30 34501	SG Cunewalde/Sohland	SG Klotzsche II	24:24
Sa. 22.11.2025 13:00 33126	SG Klotzsche II	LHV Hoyerswerda	26:29
So. 30.11.2025 10:00 33126	SG Klotzsche II	SG Kurort Hartha	31:25
So. 11.01.2026 16:15 33118	TSV Dresden-Bühlau	SG Klotzsche II	
So. 18.01.2026 13:00 33126	SG Klotzsche II	USV TU Dresden	
So. 08.03.2026 15:30 34403	Stahl Rietschen	SG Klotzsche II	
So. 22.03.2026 11:00 33126	SG Klotzsche II	SG Cunewalde/Sohland	
Sa. 28.03.2026 10:00 34201	LHV Hoyerswerda	SG Klotzsche II	
So. 19.04.2026 14:00 33208	SG Kurort Hartha	SG Klotzsche II	
Sa. 25.04.2026 10:00 33111	SG Klotzsche II	SG Dippoldis...-Ruppendorf	

Hallenverzeichnis

- 33111 SH BSZ Dresden
Döbelner Str. 1, 01127 Dresden
- 33118 SH Gymnasium Dresden-Bühlau
Quohrener Str. 12, 01324 Dresden
- 33126 SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-Straße 44, 01109 Dresden
- 33140 SH 145. Oberschule Dresden-Pieschen
Gehestraße , 01127 Dresden
- 33208 Saubach-SH Wilsdruff
Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
- 33229 Sportpark Dippoldiswalde
Nikolai-Ostrowski-Straße 2, 01744 Dippoldiswalde
- 34201 SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Käthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda
- 34403 Oberlausitz-SH Rietschen
Am Festplatz 1, 02956 Rietschen
- 34501 "Oberland-Sporthalle" Sohland
G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland



Region Sachsen-Mitte 25/26

Regionsoberliga S-M mJA

SG Klotzsche e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen